JABHO KOMYHAJIHO MPEAY3ERE

MPAZICKO CAOBPARAIHO MPEAY3ERE "BEOIPAL"
Bbeorpaa, KHernwe Jbybuue 29, beorpag
NHTepHEeT CTpaHuLa: WWW.gSP.CO.Irs

Ha ocHoBy unaHa 55. ctaB 1. Tauka 2. n ynaHa 57. 3akoHa o jaBHMM Habaskama (,,Cn. rnacHuk PC*

6poj 124/12,14/15 v 68/15)
'CN, Knernwe Jbybuue 29
ynyhyje
no3uB

3a nogHoLWwee NoHyAa 3a Habaeky pno6apa y II pasm kBanupuKaLuMoHOr NOCTyNnKa

NMPEAMET HABABKE - lo6pa: CTAHOAPAHA U HECTAHAAPAHA POBA - 3aBpTH-€BU, HABPTKE,
noasnoLlKe, cerepy, pacuernke, 3aKosuue - No napTujama (Hasvs 1 03HaKa U3 ONLITEr peyHnKa Habaske:

44530000 - Bujun)

Pen. bp.

Ha3us u o3Haka 13 onwrer

Mapr. peyHnkKa HabaBke AREL]E

1 44530000 - Bujuv CIVIJA, @ 3.0X24
2 44530000 - Bujuy CIVIJA, ELASTICNA @3X8

"a"; nja YUBWIE — CTAHAAPAHE MO DIN 1481
1 44530000 - Bujuv CIVIJA, ELASTICNA @3X20
2 44530000 - Bujuv CIVIJA, ELASTICNA 5X26
3 44530000 - Bujun CIVIJA, ELASTICNA @ 4X10

Naptuja MPUIK/bYYLIN BA3AYLLHE MHCTAJIALMIE MO SRPS EN 1SO 8434-1 / DIN
4 2353

l:"lTs.uBuF:. HASUB
1 44530000 - Bujuv KOLENO, CEVI @15 VAZDUSNE INSTALACLIE
2 44530000 - Bujun KONUS, ZAPTIVNI CEVI @6 VAZDUSNE INSTALACLIE
3 44530000 - Bujuv KONUS, ZAPTIVNI CEVI @10 VAZDUSNE INSTALACLIE
4 44530000 - Bujuv KONUS, ZAPTIVNI CEVI @15 VAZDUSNE INSTALACLIE
5 44530000 - Bujun KONUS, ZAPTIVNI CEVI @18 VAZDUSNE INSTALACLIE
6 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 6 VAZDUSNE INSTALACLIE
7 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 8 VAZDUSNE INSTALACLIE
8 44530000 - Bujun NASTAVAK, CEVNI 15 VAZDUSNE INSTALACLJE
9 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 16 VAZDUSNE INSTALACLJE
10 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 18 VAZDUSNE INSTALACLJE
11 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 8/6 VAZDUSNE INSTALACLJE
12 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 10/6 VAZDUSNE INSTALACLJE
13 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 10/8 VAZDUSNE INSTALACLJE
14 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 15/10 VAZDUSNE INSTALACLIE
15 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 18/15 POTIS.CEVI KOMPRESORA
16 44530000 - Bujuv NASTAVAK, CEVNI 18/16 POTIS.CEVI KOMPRESORA

"a"sT wja MA3AJIMLA PO DIN 71412

Pep. Bp. HA3UB

Mo3uu.
1 44530000 - Bujuv MAZALICA, AM 10X1 - PRAVA
2 44530000 - Bvjumt MAZALICA, AM 10X1.5 - PRAVA

3

44530000 - Bujum

MAZALICA, BM 10X1 - 45°




Pen. bp.

Mo3unu. e

4 44530000 - Bujun MAZALICA, BM 10X1.5 -45°

5 44530000 - Bujun MAZALICA, CM 8X1 - 90°

6 44530000 - Bujuv MAZALICA, CM 10X1 - 90°

7 44530000 - Bujun MAZALICA, CM 10X1.5 - 90°

8 44530000 - Bujuvt MAZALICA, CM 12X1.75-90°

9 44530000 - Bujuvt MAZALICA, BM 8X1 - 45°
"a"GT Mja CTAHOAPOHA HABPTKA MO SRPS EN ISO 4035
ety HA3WB

1 44530000 - Bujuvt NAVRTKA, M 3

2 44530000 - Bujuv NAVRTKA, M 6
"a"; jig CTAHZAPHA NMPEKJIOMHA HABPTKA MO DIN 3870
Pen. bp. HA3UB
Mo3uu.

1 44530000 - Bujun NAVRTKA, PREKLOPNA 8 VAZDUSNE INSTALACLIE

2 44530000 - Bujuv NAVRTKA, PREKLOPNA 10 VAZDUSNE INSTALACLJE

3 44530000 - Bujuvt NAVRTKA, PREKLOPNA 18 VAZDUSNE INSTALACLJE
Pen. bp. HA3MB

Mapr.

8 44530000 - Bujun ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38

9 44530000 - Bujuvt NAVRTKA, M14X1.5

10 44530000 - Bujuvt ZAVRTANJ, M 6X16

11 44530000 - Bujun PODLOSKA, ELASTICNA (#40X20.4 S=1.5 H=2.65

12 44530000 - Bujuvt ZAVRTANJ, CELICNI 2.9X9.5

13 44530000 - Bujuvt ZAVRTANJ, M8X90 10.9

14 44530000 - Bujuv NAVRTKA, M12X1.5-W MALOG ZUPC.RED.VRATA KT4

15 44530000 - Bujuvt PODLOSKA, NAZUBLIENA SPOLIA AZ M4

16 44530000 - Bujuvt ZAVRTANJ, 5X45 ZA PVC TIPL ¢ 8 KRSTAST
"a';;"ja NO/UIOLLKA CTAHAAPAHA MO DIN 7603
Pep. Bp. HA3UB
Mo3uu.

1 44530000 - Bujun PODLOSKA, CU @10X14 H=1.5mm OBLIK A

2 44530000 - Bujuvt PODLOSKA, CU @27X32 H=2mm OBLIK A
"a';;"ja PACLIENKA CTAHZIAPIHA 1O SRPS EN ISO 1234
Pep. Bp. HA3UB
Mo3uu.

1 44530000 - Bujun RASCEPKA, 1.6X32

2 44530000 - Bujuvt RASCEPKA, 2X32

3 44530000 - Bujuvt RASCEPKA, 2.5X40

4 44530000 - Bujun RASCEPKA, 3.2X25

5 44530000 - Bujuv RASCEPKA, 3.2X40

6 44530000 - Bujuv RASCEPKA, 3.2X50

7 44530000 - Bujun RASCEPKA, 3.2X56

8 44530000 - Bujuv RASCEPKA, 4X 71

9 44530000 - Bujuv RASCEPKA, 5X 63

10 44530000 - Bujun RASCEPKA, 5X 71

11 44530000 - Bujuv RASCEPKA, 3,2X63

12 44530000 - Bujuv RASCEPKA, 4X 56

13 44530000 - Bujun RASCEPKA, 6,3X63




MapTtuja

3ABPTHMU 3A JIUM YEJZINYMHU CTAHOAPAHM MO SRPS EN ISO 1481

19
';e:;MBI.Ip.. e
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 2.9X13
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X22
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19
4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X22
5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X25
6 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X16
7 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X38
8 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X19
9 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38
"a';z"’a 3ABPTHM 3A JIUM YESIMYHN CTAHAAPAHW MO SRPS EN ISO 1482
P;:B.MBI.IP.. HASHB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X38
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X22
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X25
4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X16
5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19
6 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X22
7 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X19
8 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X32
9 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X38
10 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X25
11 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X38
12 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X25
13 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X32
14 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38
15 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X45
Naptuja 3ABPTHM 3A JIUM YEJIMYHW CTAHAAPAHM MO SRPS EN ISO 1483 /
21 DIN 7973
Moswi, HASVB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X19
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 5.5X32
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 3.9X19
4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 3.9X25
5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X16
6 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X19
7 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X22
8 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.2X25
9 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X25
10 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X32
11 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 4.8X38
12 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, CELICNI 6.3X38
Naptuja 3ABPTHM UMBYC CTAHAPAHM MO DIN 7991 / EN ISO 10642 / SRPS
22 EN ISO 10642
Toswe. HA3VB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M8X10 IMBUS PRIHVAT
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M8X25 8.8
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, IMBUS M 8X20-8.8




MapTuja

3ABPTH U UMBYC CTAHAAPAHM MO SRPS EN ISO 4026

23
Town HA3WB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M4X5 UVRTNI IMBUS PRIHVAT 2MM 10.9
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M12X 16
"a';"ja 3ABPTHWM UMBYC CTAHAPAHW MO EN ISO 4027
wnsue
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 4X6 ZA OSIGURANJE RUCICE LUFTERA
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M6X10 ZA OSIG.KOMP.REMEZA BKM321005
"a';Ts"ja 3ABPTHW UMBYC CTAHAAPIHU MO SRPS EN ISO 7380
wnsue
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, IMBUS M4X12-10.9 PRIHVAT 2.5mm
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, IMBUS M6X25-10.9 PRIHVAT 4mm
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, IMBUS M8X30-10.9 PRIHVAT 5mm
4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M6X12-10.9
5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M6X25 10.9 Zn
6 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M8X30 10.9 Zn
"a';TG"ja 3ABPTHM CTAHZAPZHM MO SRPS EN ISO 1207 / DIN 84
l:"lTs.uBuF:. HASUB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 3X10
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 4X10
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 5X20 MESING
4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 6X10
5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 6X16
6 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 6X25
7 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 6X60
8 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 4X40
"a';;"ja 3ABPTHM CTAHAAP/IHM M0 SRPS EN ISO 8765 / DIN 960
Moy HA3MB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X 50-10.9
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X75-10.9
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X190-10.9 L=50 NO.U.SPON.832
4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X170-10.9 L=50 NO.U.SPON.832
5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M20X1.5X130-10.9 L=35 PL.N.U.SP.832
6 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X65-10.9 PLOCE NOS.UP.SP.832
7 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M12X1.5X 40-8.8 ZATEZACA ALTERNAT.
8 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X1.5X70-8.8 L=35 Zn
9 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X55-8.8
10 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X 55-10.9
11 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X 60-8.8
12 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X130-10.9 L=50
13 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X60-10.9 NOSACA PRED. PAKNOVA
14 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X1.5X155-10.9 UPORNE SPONE A537
15 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M12X1.5X 50-10.9 UPOR.SPONE FAP,040
16 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X1.5X140 L=30 NO.U.SP.IK-166/202
17 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X1.5X100 L=30 NO.U.SP.IK-166/202
18 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X1.5X165 L=48 NOS.UP.SPO.FAP-537
19 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X1.5X180-10.9 UPORNE SPONE A537




Pen. bp.

Mo3unu. e

20 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M12X1.5X120-10.9

21 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X 60-10.9

22 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X 80-10.9

23 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X120-10.9

24 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X1.5X82 L-70 10.9 UPOR.SPONA IK
Naptuja 3ABPTHM 3A IPBO CTAHZAP/IHM NO SRPS M.B1.510/DIN 97 I SRPS

28 M.B1.515/DIN 7997
l:egs.usup.. HASHB

1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, ZA DRVO 3.5X50

2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, ZA DRVO 4X16

3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, ZA DRVO 4X20

4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, ZA DRVO 4X25

5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, ZA DRVO 5X50

6 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, ZA DRVO 3X16

7 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, 3.5X40 NAVOJ PO CELOJ DUZINI
ks s

29, 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M 6X25 TORBAN
"agz"ja YABMLIA - CTE3AY YEJTMYHOT Y)KETA MO DIN 741 / ISO EN 13411-5
?:3-“5:- HASUB

1 44530000 - Bujum ZABICA, STEZAC CELICNOG UZETA @ 3

2 44530000 - Bujum ZABICA, STEZAC CELICNOG UZETA @ 5

3 44530000 - Bujum ZABICA, STEZAC CELICNOG UZETA @ 6,5 POCINKOVAN

4 44530000 - Bujum ZABICA, STEZAC CELICNOG UZETA @ 8
NapTuja YCKOYHWK MPCTEHACTM CMOJbALLHW TPOKPAKN CTAHAAPAHM MO

31 DIN 6799
o

1 44530000 - Bujum USKOCNIK, PRSTENASTI SPOLINI @3,2 TROKRAKI

2 44530000 - Bujum USKOCNIK, PRSTENASTI SPOLINI @5 TROKRAKI

3 44530000 - Bujum USKOCNIK, PRSTENASTI SPOLINI @8 TROKRAKI

4 44530000 - Bujum USKOCNIK, PRSTENASTI SPOLINI @10 TROKRAKI
NapTuja YCKOYHWK MPCTEHACTY CMOJbALLIHM CTAHAAPAHM M0 SRPS

32 M.C2.401; DIN 471
Moenty. HA3VB

1 44530000 - Bujum OSIGURAC, SEGER SPOLIASNII 17X1 OSOV.KOC.PAP

2 44530000 - Bujum OSIGURAC, SEGER SPOLIASNJI 33

3 44530000 - Bujum OSIGURAC, SEGER SPOLJASNJI A35

4 44530000 - Bujum OSIGURAC, SEGER 30X1.5 LEZ.GLAVNE OSOV.6MS-8
= wnns

33 44530000 - Bujum KLIN, 4X4X12 OBLIK A OSOV.VENTILATORA KT4YUBM
"a';;"ja EKCEP MO DIN 1151
?ge;usup.. AEL]H

1

44530000 - Bujum

EKSER, 1.6X16

2

44530000 - Bujum

EKSER, 2.0X40

3

44530000 - Bujum

EKSER, 2.8X50




Pen. bp.
Mo3uu. HA3MB
4 44530000 - Bujum EKSER, 2.8X60
5 44530000 - Bujum EKSER, 3.1X70
6 44530000 - Bujum EKSER, 4.2X100
Pepn. Bp.
Mapr. HA3UB
35 44530000 - Bujum NAVRTKA, RUKAVCA PREDNJE OSOVINE FAP,MB
36 44530000 - Bujum NAVRTKA, KRUNASTA M42X1.5 RUKAVCA UPOR.SPONE
37 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M16X1.5X72 PRSTENA OKRETN.IK201/202
38 44530000 - Bujum NAVRTKA, STOLICE U PATOSU UVRTNA KT4
39 44530000 - Bujum NAVRTKA, M22X1.5-10 OK32 GLAVCINE POG.0SOV
40 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M22X1.5X90-10.9 GLAVCINE POG.0S.118
41 44530000 - Bujum ZAVRTANI, M22X1.5X77-10.9 L=42 GLAV.PR.FAP,MB
42 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M22X1.5X70 PR.GL.TOC.IK202/201/103
43 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M22X1,5X90-10.9 L-50 POG.0S.ZF 0345
a4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M22X1.5X102-10.9 GLAV.POG.0S.IK103
a5 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, KONTAKT RELEJA UBRZ. ZIU, TROLZA,BEL
46 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, GOLI IZOL. GRUPE KOC.OTPORN.333/321
"aﬂ;'“a 3ABPTAH> OKPETHULE BO3W/IA IK 218N
Pepn. 6poj
nosuumje e
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X2X145-10.9 OKRET.PRIKOLICE 218N
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X2X95-10.9 OKRETN.VUCNI DEO 218N
"asz"Ja HABPTKA W 3ABPTAH KAPJAHCKOI BPATWU/IA
Pep. Bp.
Mo3uu. HA3UB
1 44530000 - Bujum NAVRTKA, KARDANSKOG VRATILA 0345C E2
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, KARDANSKOG VRATILA 0345C E2
4 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X160-10.9 RAMENA MOTORA 0836
"azg"]a 3ABPTHW HOCAYA MOTOPA “OM457"
Pep. Bp.
Mo3uu. HA3UB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X 40 NOSACA MOTORA OM457
2 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X1.5X 60 NOSACA MOTORA OM457
3 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M14X 40 NOSACA MOTORA OM457
4 ZAVRTANJ, M14X 60 NOSACA MOTORA OM457
"a';g"’a 3ABPTHM M HABPTKE 3A BO3WIA ,KAROSA"
Pep. Bp.
Mo3uu. HA3UB
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, KARDANA KAROSA
2 44530000 - Bujum NAVRTKA, KARDANA KAROSA
3 44530000 - Bujum NAVRTKA, TOCKA KAROSA
4 44530000 - Bujum NAVRTKA, VENTILA ULINE PUMPE KAROSA
"a';fl"’a BLOK POP NITNE
Pep. Bp.
Mo3uu. HA3WB
1 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X10
2 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.0X20
3 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X12
4 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X26




TMosnty. HA3HB
5 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X16
6 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 3.2X20
7 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X10
8 44530000 - Bujum ZAKOVICA, BLOK - POP NITNA 4.8X25
Pen. bp. HA3UB
Mapr.
52 44530000 - Bujum ZAKOVICA, 6.35X18X12 Al KOCNE OBLOGE
53 44530000 - Bujum ZAKOVICA, 8X20 CELICNA SUPLJA KOC.OBL.FAP,MB
54 44530000 - Bujum ZAKOVICA, 8X25 Cu SUPLII
"a';Ts"ja ZAVRTANJ I NAVRTKA OKRETNICE -MAN
Pen. bp. HA3UB
Mo3uu.
1 44530000 - Bujum ZAVRTANJ, M18X2X140X48 SESTOUGAONA GLAVA
2 44530000 - Bujum NAVRTKA, M18X2 SIGURNOSNA MAN 183-B1

MpaBo y4yewha mmajy noHyhaum kojuma je Oanykom Hapyumoua 6poj 13/10 oa 27.03.2015. rogmHe
npu3Hata kBanudmkauuja y I dasm kBanudukaumoHor noctynka, 6poj KMa-13/15, un to:

1 «MIN DIV>» p.0.0.,yn.flywana TpusyHua 6p.31, 18360 Cepsour

2 «TVIK DIV» p.0.0., Bnaguke Hukonaja 58, 14000 BasbeBOo

3 «METALCOOP PRODUKT>» p.0.0., MpBoMajcka 2A, 11460 bapajeso
4 «BANSEK TRADE>» A.0.0., YctaHnuka 186, 11050 Beorpap

5 «DIPeM» p.0.0., U6apcku nyT 66, 32000 Yauak

6 «MNoAroPAL-METAJ1» g.0.0., 14 252 BameBcka KameHuua

7 «ENIPINVEST» A.0.0., MowTaHnuka 8, 11261 Mana MowTtaHuua
8 «EURO UNA>» g.0.0., KapahopheBa 49, 11000 Georpaa

9 «SEJARI» pn.0.0., AytonyT 3a 3arpe6 15, 11199 Hosu beorpan

10 | «OMNIA» p.0.0., Boxxga Kapahopha 24/9, 18000 Huw

11 | «TEHNIKA» g.0.0., HoBocaacka 42, 22320 Uuhuja

12 | «DEWACO» p.0.0., Byn. Apcennja YapHojesuha 102, 11070 beorpaa
13 | «KOMERC PROGRES>» g.0.0., Llapa flywana 17, 22320 UHhuja

14 | «ANDRIC R&M» f.0.0., Xajayk CTaHka 1, 22320 Uxhuja

15 | «MARKANT> p.0.0., Bnagpnke Hukonaja 6p.241, 14000 BameBo

MoHype ce MOry noaHeTH 3a jeAHy WM BULUE NnapTuja npeamMeTa Habaske.

MoHyhau Mopa NOHYANTHN CBe CTaBKe Y OKBUPY NnapTuje 3a Kojy AoCTaB/ba NOHYAY.

MoHyaa mopa 6uTK NpunpemsbeHa 1 NoAHeTa Y Cknagy ca no3vBoM M KOHKYPCHOM AOKYMEHTaLMjOM.
Kputepujym 3a aomeny yrosopa je HajHmxka noHyheHa ueHa - no mapTvujama npegmeta
Hab6aBke.

Mecto ucnopyke: I'CN, Knernrbe Jbybuue 29, 11000 beorpaa.

DopatHe nHdopMaumje u nojawrbeba y Be3M ca npunpeMarbeM noHyae noHyhaum mory
TPaXXMTU NMCaAHMUM NyYTEM HajkacHWje NeT JaHa Npe UCTEeKa poKa 3a MOAHOLIEHE MOHYAA Tako LITO
he 3axTeB 3a AoAaTHMM MHdOpMauMjaMa M MnojalwHeHeM A0CTaBUTU Ha: ¢akc 6poj 011/366-40-87
nnn Ha appecy Hapyuuoua: I'CM, KHernrbe Jbybuue 9, 11000 Beorpag, ca Ha3HakoM "3a HabaBky
6poj KMA-309/15", kao w enekTpoHCkMM nyTeM Ha e-mail ljiljana.catic@gsp.co.rs (e-mail
pecdepeHTa cnpoBohema), ca NCTOM Ha3HakoM. [loaaTHe nHopMaumje u nojawberba y Besun
ca npunpeMarmeM NoHyae noHyhaum Mory TpaXMtu pagHMM [aHOM O noHeaesbka Ao
nerka y nepvony oa 07 po 15 yacosa.

PapHo Bpeme nucapHuue Hapyunoua je op 7-16 yacoBa, oa noHeAesbka A0 NeTkKa.

Hapyuunay he 3aMHTEpPecoBaHOM MUY 3a A0AATHWM MHGOpMauMjamMa M nojallterbuMa Yy BE3M ca
npunpeMarbeM NoHyae o6jaBuTh Ha MopTany jaBHMX HabaBKWU U Ha CBOjOj MHTEPHET CTPaHMLIM.




MoHyae ce pocTassbajy Ha CPNCKOM je3nKy y 3aTBOPEHOj KOBEPTU WK KYTUjWU 3aTBOPEHO] Ha HauvH Aa
ce NPWINKOM OTBaparba Ca CUrypHowhy Moxe yTBpAMTWM Aa Ce MpBWM NyT OTBapa, HenocpegHo Wiu
MyTeM MoLITE Ca Ha3HaKOM:

«MOHYAA 3A HABABKY: CTAHOAPOAHA N HECTAHOAPAHA POBA - 3aBpTH€BU1, HABPTKe,
NoAJIOLIKE, Cerepy, pacuenke, 3aKOBULIE - MO NAPTUJAMA - cuvreesrrassrrnnanis (HaBecTy napTmje
npeameTa HabaBke 3a koje ce KoHKypuwe) - HE OTBAPATU po 11.12.2015. roamHe go
10,00 yacoBa, no3uB Ha 6poj KMNA-309/15, II ¢paza kBannPUKaLMOHOr NOCTYNKa>».

Ha nonefuHM HaBecTM HasMB M agpecy nogHocuoua noHyae (MoXesbHO je HaBeCcTM W KOHTaKT
TenedoH unn e-mail agpecy).

Pok 3a nogHowemwe noHyaa je 11.12.2015. roguHe po 09,30 yacoBa y nMCapHMLM
Hapyuuoua.

JaBHO oTBapawbe noHyaa wu3Bpwmhe ce 11.12.2015. rogauHe y 10,00 vacoBa, y
npocropujama I'CIl, KHernwbe Jbybuue 29, 11000 beorpan, ynpasHa 3rpaga.

MpeactaBHMK NoHyhHava koju he NpucycTBOBaTU NOCTYNKY OTBaparba MOHYAA M aKTUBHO y4eCTBOBaTH,
AyXaH je ga Komucujn 3a jaBHy HabaBky npega nucaHo nyHomohje/osnawhemse.
MNMyHomohje/oBnawhere Ha OCHOBY kora he npucyTHM nNpeacTaBHMK AoKasaTu oBnawhere 3a akTUBHO
yyewhe y nocTynky jaBHOr oTBapara MOHyAa (yBWA Yy MOHyAe, AaBare npumenbu Ha MNOCTynak
OTBaparba, OBepaBake NPUCTUIIKX NOHYAA, NOTNUCUBAME M Mpey3vMMarbe 3anMcHUKa No 3aBpLUEHOM
OoTBapaksy, UTA...) Mopa 61T oBepeHo NeYaToM M NOTNMCAHO Of CTpaHe oBnawheHor nMua noHyhaua.
YKONMKO npeacTtaBHMK MoHyhaya He aoctaBu HaeefeHo nyHomohje/osnawhere, npeactaBHuK he
6uUTK TpeTupaH kao onwiTa jaBHOCT U Hehe MOhK Aa aKTMBHO y4YeCTBYjY Yy NOCTYMNKY OTBapama.
YKONMKO OTBapaky MOHyAa MpUCYCTBYje 3aKOHCKM 3acTymHMK noHybauya, HeonxogHo je Aa ce Kao
TakaB nermtumuwe nytem ussoga m3 AlMP-a v AMYHOr JOKYMeHTa (IM4HA KapTa, nacol, Bo3ayka
[o3Bona v Ap.). YKonuko noHyhau He goctaBu HaeBeaeHu ussoga m3 AlMP-a, Komwucuja he, npe
noyeTka OTBapara MOHyAa, M3BPLUMTM NPOBEPY NoJdaTka Ha CajTy AreHuwmje 3a npuBpeaHe perncrpe.

MpeaBrheHn nepunog 3a AoHOLWEHe oanyke Hapyuyuoua je 25 gaHa oa AaHa jaBHOr oTBaparba NoHyaa.
HebnarospemeHe noHyae Hehe 6UTU pa3maTpaHe.

Pok Bakera MoHyae He Moxe 6uTh kpahu oa 30 aaHa o4 AaHa jaBHOr OTBaparba NoHyaa.

KoHTtakT: Cnyxb6a 3a jaBHe HabaBke.



